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بهترین راه مقابله با بیبندوباری و فساد زمینهسازی برای ازدواج جوانان است

حجتالاسلام مصطفی باقری بنابی در سومین جمعه از ماه مبارک رمضان در خطبههای آیین دشمنشکن جمعه

شهرستان بناب با اشاره به توصیههای قرآن و ائمه برای ازدواج اظهار کرد: دین اسلام به امر ازدواج اهمیت خاصی قائل

شده و به ازدواج آسان در جامعه توصیه و تأکید شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، حجت الاسلام مصطفی باقری بنابی در سومین جمعه از ماه مبارک رمضان در خطبه
های آیین دشمن شکن جمعه شهرستان بناب با اشاره به توصیه های قرآن و ائمه برای ازدواج اظهار کرد: دین اسلام به

امر ازدواج اهمیت خاصی قائل شده و به ازدواج آسان در جامعه توصیه و تأکید شده است.

خطیب جمعه شهرستان بناب تصریح کرد: اگر مسوولان و خانواده ها می خواهند آتش های شعله ور را خاموش کنند و از
گسترش دامنه فساد در جامعه جلوگیری کنند، باید مقدمات امر ازدواج آسان جوانان را فراهم سازند.

باقری بنابی همچنین اذعان کرد: اگر مسوولان سه گانه کشور می خواهند ارزش های الهی در جامعه حاکم شود، باید
زمینه ازدواج را فراهم کرده و جوانان را از لجام گسیختگی نجات دهند آن هم نه در وعده و قول بلکه در عمل باید آن را

پیاده کنند.

وی یادآوری کرد: قاطع ترین مبارزه با منکرات ازدواج و زمینه سازی برای ازدواج جوانان است و صرفاً با بگیر و ببند و شلاق
نمی شود جلوی منکرات را گرفت و بهترین طریق مبارزه با بی بند و باری ازدواج آسان است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در ادامه خطبه های نماز جمعه ضمن دعوت از مردم برای بهره مند شدن
از فیوضات شب های قدر خاطرنشان کرد: بهترین اعمال شب های قدر کسب علم و پرداختن به مسائل علوم اسلامی

است.

باقری بنابی با گرامیداشت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و تبریک این روز به فاتحان خرمشهر بیان کرد:
سرنوشت جنگ و سرنوشت جمهوری اسلامی در فتح خرمشهر مشخص شد و آزادی و فتح خرمشهر به قدری دارای

اهمیت بود که امام راحل فرمودند«خرمشهر را خدا آزاد کرد».

وی سپس با درخواست از مردم برای شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس تأکید کرد: روز جمعه آینده با حضور گسترده
در راهپیمایی روز جهانی قدس با عمل به وظیفه دینی و ملی خود، فریاد آزادی قدس را سر خواهیم داد.
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